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Tervetuloa, sinä tuleva LaTelainen!

Tervetuloa Lappeenrannan teknillisen yliopiston las-
kennallisen tekniikan ja analytiikan ainejärjestö Latek-
sii ry:hyn. Olet juuri astumassa uuten ja uljaaseen maa-
ilmaan, teekkarien ja tulevien teekkarien maahan, Skin-
narilan Vapaa Valtioon. Olet tehnyt loistavan valinnan,
sillä olemmehan sentään LUT: Last University of Tech-
nology in Finland.

Opiskelujen aloitus uudella paikkakunnalla on varmas-
ti suuri muutos, joten alkujärkytyksen lieventämiseksi
ja fuksivuodesta (ja fuksiviikoista) selviämiseksi olem-
me yhdessä kiltana koonneet tämän pienen oppaan.

Ainejärjestömme eli kilta järjestää paljon erilaista toi-
mintaa yksin ja yhdessä LUTin muiden kiltojen kanssa.
Sitsejä, juhlia, excursioita, saunailtoja, liikuntaa, edun-

valvontaa ja verkostoitumismahdollisuuksia työnantajien sekä alamme muiden opiskelijoi-
den kanssa ympäri Suomea. Pääset myös vaikuttamaan kokonaisvaltaisesti lappeen Rantojen
opiskelijaelämään ottamalla osaa kerhoissa, lähtemällä hallopediksi ja osallistumalla yliop-
pilaskunnan toimintaan esimerkiksi edaattorina. Rohkeimmat voivat lähteä jopa kansalliselle
tasolle TEKin valiokuntien tai SYLin kautta. Paljon vieraita sanoja? Ei hätää, ne kyllä selviävät
fuksivuoden aikana.

Ennen kaikkea Lateksii tuo yhteen kaikki lappeen Rantojen laskennallisen tekniikan opiske-
lijat ja tarjoaa mahdollisuuden tutustua niin tuleviin työkavereihin kuin uusiin ystäviin sekä
mahdollisesti tulevaan työpaikkaan. Killan toiminnan mahdollistaa aktiiviset ja innokkaat ih-
miset, jotka tekevät työtä yhteisen eteen, koska se on heille tärkeää. Jotku sanovat sitä suo-
rastaan Skinnarilan Hengeksi. Älä siis epäröi hetkeäkään lähteä mukaan toimintaan!

Varatkaa kalentereihinne jo valmiiksi 25.8., koska silloin akateeminen vuosi polkaistaan käyn-
tiin Back to Uni -bileiden myötä. Ja ettei koulun aloitus 27.8. ole pelkkää virallista osuutta, kilta
järjestää jo perinteikkäät I Love Mondays -bileet ylioppilastalolla maanantai-iltana.

Nauttikaa kesästä ja toivottavasti odotatte tulevaa syksyä niin kuin mekin odotamme teitä,
uudet LaTe-fuksit!

Terkuin,

Lassi Lehtisyrjä
Puheenjohtaja, Lateksii ry.



Fuksivastaavan terveyhdys

Onnittelut opiskelupaikan saannista ja tervetuloa Lap-
peenrantaan opiskelemaan Laskennallista tekniikkaa
ja analytiikkaa, joka täälläpäin tunnetaan lyhenteellä
LaTe. LaTella pääsette laskemaan matematiikkaa, fy-
siikkaa ja koodaamaan heti ensimmäisestä vuodesta läh-
tien. Älkää stressatko vaikka tuntuu, että taidot ovat
ruosteessa tai kadonneet kesälomalla myöhäisiin tun-
teihin, ne ovat kuitenkin tallella. Itsestäni tuntui juuri
tältä. LaTella pääsette todenteolla haastamaan itsenne
niin koulun penkillä kuin sen ulkopuolella. Ottakaa tä-
mä haaste vastaa avoimin mielin!

Olen siis teidän fuksivastaavanne eli FV. Nimeni on
Antti Okkonen ja aloitan syksyllä toisen vuoteni opis-
kelut. Olen kotoisin Espoosta, jossa olen häärinyt käy-
tännössä koko elämäni. Luen pääaineena data-analyti-
ikkaa ja sivuaineena tuotantotaloutta. Vapaa-ajalla harrastan squashia.

Syksyllä opiskelut siirtyvät hiukan syrjään ja FV:n työt ottavat valokeilan. Minun tehtävä-
nä on tutustuttaa teidät teekkarikulttuurin mystiseen maailmaan. Tämä tarkoittaa, että minut
tulette näkemään lähes kaikissa tapahtumissa, mitä lukukaudella on tarjota. Kahdella ensim-
mäisellä viikolla, eli fuksiviikoilla tulen pyörimään tiiviisti teidän kanssa, jotta kenenkään ei
tarvitse lähteä mihinkään tapahtumaan yksin! Olen myös se joka pitää teidät ajantasalla kai-
kista tärkeistä tapahtumista. Minua saa tulla nykäisemään koska vain hihasta, laittaa viestiä
tai vaikka soittaa, jos jokin asia mietityttää, kaipaa seuraa tai haluaa vaikkapa tietoa tapah-
tumista. Juuri sitä varten FV:t on olemassa! Minut tunnistatte pippaloissa ja tapahtumissa
fuksianpunaisesta rakennuskypärästä ja haalareista.

Täällä kaikki otetaan innolla porukkaan mukaan eikä ketään kiusata, oli sitten minkä näköi-
nen tahansa, hiljainen tai huomion keskipiste tai minkä alan opiskelija vain. Vaikka monet
tapahtumat vaikuttavat alkoholipainotteisilta, kannattaa mukaan tulla juomattakin. Kukaan
ei sinua kieroon katso, jos sinulla ei ole viinaa tai kaljaa kädessä. Ei ainakaan ole huono olo
seuraavana päivänä! Meillä on myös alkoholittomia tapahtumia, uskokaa tai älkää :D

Ennen kaikkea tervetuloa uuteen kotiinne. En malta odottaa, että päästään tutustumaan!

Innokkain terveisin fuksivastaavanne!

Antti Okkonen
Fuksivastaava



Fuksin tervehdys

Hei tuleva fuksi ja tervetuloa lappeen Rannoille! Kun
saavut tänne loppukesästä, edessäsi on fuksivuosi ja
saatat miettiä kuinka selvitä ensimmäistä kertaa omil-
laan aivan uudessa paikassa. Itsellänikin oli tällaiset
mietteet, kun lähdin ujona ja hiljaisena poikana pie-
nestä maalaiskylästä kohti kansainvälistä yliopistokau-
punkia. Kuitenkin heti ensimmäisistä viikoista lähtien
fuksivastaava ja tuutorit olivat matkassamme eri pai-
koissa, antoivat neuvoja opiskelijaelämään ja auttoivat
verkostoitumaan opiskelijayhteisöön. Sain vuoden ai-
kana monta uutta ystävää ja nyt takana on elämäni pa-
ras vuosi!

Fuksivuotesi alkaa jo ennen varsinaisten opintojen al-
kua, jolloin järjestetään fuksiviikot. Päivällä saat pääsi
täyteen opintoihin liittyvää infoa, josta olet jo puolet

unohtanut ennen illalla pidettäviä opiskelijatapahtumia, joissa tutustut muihin samassa tilan-
teessa oleviin fukseihin, vanhempiin opiskelijoihin sekä opiskelijakulttuuriin. Olkaa rohkeasti
mukana ja koette varmasti unohtumattomia hetkiä, oli juomavalintanne sitten mikä vain!

Vuoden mittaan eri killat, järjestöt ja kerhot järjestävät kaikenlaisia tapahtumia, kuten sau-
nailtoja, bileitä ja liikuntatapahtumia, jokaiselle löytyy varmasti jotakin. Vuosi huipentuu Suo-
men pisimpään Wappuun, jolloin tapahtumia riittää. Kannattaa myös lähteä mukaan oman
kiltamme Lateksiin toimintaan sillä sain ainakin itse enemmän irti fuksivuodestani liikunta-
vastaavana. Opiskelijatovereista kerkeää myös vuoden aikana muodostua kuin perhe.

Pari sanaa tämän tekstin naputtajasta. Mie oon Leevi ja kotoisin Ruokolahdelta ja aloitan nyt
toisen vuoteni laskennallisen tekniikan parissa. Tykkään kuunnella sekä luoda musiikkia, viih-
dyn myös erilaisten urheilulajien parissa aina LED-näytöltä nurmikentälle. Välillä saan edellä
mainituissa asioissa muiden mielestä hulluja ideoita, kuten lähteä yöllä juoksemaan kartan
kanssa metsään ilman mitään kokemusta, taivuttelen muita mukaan ideoihini ja lopulta kai-
killa on hauskaa.

Killan toiminnassa olen mukana liikuntavastaavana. Tehtäviini ei nimestä huolimatta kuulu
käydä puolestasi lenkillä. Kasaan aina kiltamme joukkueen, kun on aika mitellä yliopiston
kiltojen ja viereisen AMK:n ainejärjestöt mittelevät herruudesta erilaisissa urheilulajeissa.

Nähdään Skinnarilassa!

Leevi Hovatov
Ex-fuksi



Tuutorit esittäytyvät

Juho Tervehdys uudet, innosta pinkeät fuksit! Olen
Juho Kauppala, yksi teidän tuutoreistanne, laskennal-
lisen tekniikan opiskelija vuodesta 2016. Olen Kouvo-
lasta kotoisin, soitan soittimia ja urheilen kun jaksan.
Omilleen muuttaminen oli vapauttavaa ja kasvattavaa,
ja karmean raskas, uskomattoman kuormittava sekä
sieluun arvet jättävä opiskelu teknillisessä yliopistossa
onkin ollut itse asiassa varsin miellyttävää.

Tämä taite elämässä on hyvä hetki aloittaa uusi har-
rastus tai löytää uusia tuttavuuksia sen oman suosik-
kiharrastuksen parista. Kampusalueelta löytyy paljon
kaikkea tekemistä ja menemistä, jos vain aika ja voi-
mat riittävät. On musisointia ja maalausta, lautapelejä
ja vaellusta, en edes tiedä kaikkea.

Vaikka rekisteröidyt yhdistykset ja viralliset vuorot pelottaisivat, ei kannata vajota epätoi-
voon. Näin suuresta opiskelijamäärästä löytyy aina joku, joka lähtee kanssasi luistelemaan,
pelaamaan lautapelejä tai katsomaan Catzin koripallopeliä. Tai ihan vaan juomaan kaljaa.

Inka Hei sinä LaTen uusi opiskelija! Minun nimeni
on Inka, toimin killassamme tällä hetkellä projektivas-
taavana ja teidän tuutorinanne. Olen kotoisin Porista
ja harrastuksiini kuuluu hiekkasäkin toistuva lyömi-
nen sekä ohuella muovimatolla pyllistely. Aloitan syk-
syllä kolmannen vuoden opinnot ja pääaineenani tek-
nillinen fysiikka. Kaksi vuotta sitten olin kovin saman-
laisessa tilanteessa kuin tekin nyt. Olin saanut opiske-
lupaikan LUTista, mutta en vielä tiennyt, mitä tulevan
piti. Edessä oli muutto minulle täysin tuntemattomaan
kaupunkiin toiselle puolelle Suomea. En tuntenut ke-
tään paikkakunnalta, ja tuleva opintovuosi jännitti mi-
nua.

Ei kestänyt kauaa, kun olin jo täysin rakastunut Lap-
peenrantaan. Eikä syyttä, Lappeenrannassa on kaunis-
ta, kaverit ovat viimein lähellä ja länsirannikkolainen-
kin sai viimein kokea oikeat vuodenajat! Lappeenranta valloittaa kauniilla luonnollaan, joka
on Skinnarilassa parhaimmillaan. Läheiset uimarannat ja pitkät lenkkipolut rauhoittivat jopa
tämän fuksimatikoista stressaantuneen palleron. Nähdään fuksiviikoilla!



Elias Heipä hei ja hellät tunteet! Räsäsen Elias, 21,
tuutori, Juankoskelta, Kuopion lähellä, opiskelen, kol-
matta vuotta, tuhlaan omaa ja muiden aikaa kiltahuo-
neella, käyn salilla, pelaan sählyä yliopiston vuorol-
la, lenkkeilen, pelaan koneella sen mitä edeltäviltä eh-
tii, sellanen tietyn sävyinen vaalean sininen, kissaih-
minen, ilman ananasta, vadelma, en tiedä. Siinäpä vas-
tauksia joihinkin kysymyksiin.

Mutta teille mielenkiintoisempia vastauksia varmaan
saa kysymykseen ”Mitäs me sitten siellä Lappeenran-
nassa tehdään?”. Fuksiviikot eli käytännössä ensimmäi-
nen viikko ja toisen viikon illat ovat räväkkä startti
opiskelulle. Ekalla viikolla päivät kerätään voimia yli-
opiston tarjoamilla infoluennoilla ja iltaisin ne voimat
sitten kulutetaan tutustumalla opiskelijaelämään ja sen

eläjiin, toisiin fukseihin ja meihin vähän vanhempiin tapauksiin. Viikkoon mahtuu varmas-
ti jokaiselle jotakin, tykkäsit sitten baaribileistä, saunailloista, jostain urheilullisemmasta tai
rennommasta yhdessäolosta pienellä porukalla. Toisella viikolla päivät kuluvat jo opiskelles-
sa, mutta iltaisin meiningit jatkuvat.

Kannattaa lähteä rohkeasti mukaan tapahtumiin ja muuhun opiskelijaelämään. Toivottavasti
nähdään jo ennen ensimmäistä maanantaita!

Tiina Moikka! Heti alkuun todella paljon onnea opis-
kelupaikan saannista ja tervetuloa Lappeenrantaan!

Nimeni on Tiina eli Tinski ja aloitan nyt syksyllä tois-
ta vuotta laskennallisen tekniikan parissa sekä toimin
Lateksiin hallituksessa isäntänä. Kotoisin olen Karja-
lohjalta, joka on pikkuruinen kylä Lohjan syrjäseudul-
la. Matkaa täältä onkin Lappeenrantaan reilu 300 km.
Fuksiviikoille saapuminen viime syksynä tuntui var-
sin jännittävältä – etenkin, kun kyseessä oli ensimmäi-
nen visiittini koskaan Lappeenrannassa. Fuksiviikoilla
jännitys haihtui kuitenkin nopsaan ja ne olivat ehdot-
tomasti koko ensimmäisen vuoteni paras tapahtuma,
vaikka olihan Suomen pisin Wappukin ihan kiva. Fuk-
siviikoista kannattaakin ottaa koko ilo irti – ne voi ko-
kea vain kerran!



Mikä ihmeen Lateksii?

Lateksii ry. on vuonna 2016 perustettu kilta laskennallisen tekniikan opiskelijoille.

Killan tarkoituksena on ajaa ja valvoa jäseniensä etuja, kehittää opetusta LUT:ssa sekä jär-
jestää erilaisia tapahtumia ja aktiviteetteja. Killan jäseneksi voi liittyä jokainen laskennalli-
sen tekniikan opiskelija maksamalla kertaluontoisen 20e liittymismaksun. Jäsenyydellä saat
muun muassa killan upeat fuksianpunaiset haalarit ja oikeuden käyttää kiltahuonetta ja sen
palveluita.

Lateksiin hallitus esittäytyy

Kiltamme hallituksen tehtävänä on pitää huolta kiltalaisten hyvinvoinnista sekä opintojen pa-
rissa että vapaa-ajalla, päättää killan hankinnoista ja järjestää tapahtumia. Hallitusta johtaa ja
edustaa herra puheenjohtaja Lassi, jota tuuraa tarpeen tullen vara-PJ Vilma. Rahastonhoitaja
Totti pitää huolta tilin lukemista ja Jani IT-hässäköistä. Tapahtumista vastaa projektivastaa-
va Inka ja hänen järjestämissään tapahtumissa hääräävät emäntä-isäntä eli EI-sektori Tiina
& Rosa. Ilman yrityssuhdevastaavaamme Eliasta ei killalla olisi haalarimainoksia eikä kilta-
laisilla tulevia työpaikkoja. Sihteeri Felix huolehtii, että kokouksien kirjanpito on kunnossa.
Killan jäsenistö äänestää uuden hallituksen aina syyskokouksessa ennen joulua. Hallitukseen
voi hakea kuka tahansa jäsen, jota kiinnostaa killan toimintaan vaikuttaminen.

Selvitymisohje fuksiviikoille

Ensimmäisille viikoilla naamaan läjähtävä informaatiopläjäys täyttää helposti pienen fuksien
pään, mutta ei hätää, tässä pieni muistilista mitä tarvitset mukaasi heti ensimmäisestä päivästä
lähtien:

� Henkilöllisyystodistus

� Yliopiston käyttäjätunnukset1

� Läsnäolotodistus2,3

� Ylioppilaskunnan jäsenmaksu

� Ylioppilaslakki, sotkettava

� 10e pankkitilillä4

� Ruokaa ja juomaa

�3 Oman itsesi!

Muistathan myös tehdä muuttamiseen liittyvät viralliset osuudet, kuten tehdä osoitteenmuu-
toksen ja hankkia kotivakuutuksen.

1Saat aktivoitua tunnukset pankkitunnuksilla osoitteessa https://id.lut.fi/
2Saat tämän opintotoimistosta. Tällä saat alennuksia kunnes opiskelijakorttisi saapuu
3Vaihtoehtoisesti voit käyttää myös Frank -mobiilisovellusta: https://www.frank.fi/
4Kulkuavaimen hankkimista varten

https://id.lut.fi/
https://www.frank.fi/


Yhteystiedot ja some

Verkkosivut
https://lateksii.fi

Facebook
Lateksii ry.
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Instagram
@lateksii_ry
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